

	<p>۱ زبان سایت و زمان محلی سایت از چه بخشی قابل تنظیم است؟</p> <p>(الف) تنظیمات &lt; عمومی</p> <p>(ب) تنظیمات &lt; حریم خصوصی</p> <p>(ج) تنظیمات &lt; پیوندهای یکتا</p> <p>(د) تنظیمات &lt; نمایش</p>
<p>۲ برای نمایش آخرین نوشته ها در صفحه اصلی وبلاگ از تنظیمات خواندن کدام گزینه را انتخاب می کنیم؟</p> <p>(الف) نوشته ها &lt; آخرین نوشته های شما</p> <p>(ب) نوشته ها &lt; برگه یکتا</p> <p>(ج) تنظیمات &lt; برگه یکتا</p> <p>(د) تنظیمات &lt; آخرین نوشته های شما</p>	<p>۳ اگر تعداد نوشته های صفحه اصلی ما خیلی زیاد باشد، کدام یک از گزینه های زیر صحیح است؟</p> <p>(الف) سرعت بارگزاری سایت زیاد می شود</p> <p>(ب) سرعت بارگزاری سایت کم می شود</p> <p>(ج) سایت بارگزاری نمیشود</p> <p>(د) هیچکدام</p>
<p>۴ اگر بخواهیم پیوند یکتای سایت شامل سال، ماه و نام نوشته باشد کدام گزینه را انتخاب می کنید؟</p> <p>(الف) /% Postname%/</p> <p>(ب) /% monthnum%//% day%//% Postname%/</p> <p>(ج) /% monthnum %/% Postname%/</p> <p>(د) /% year%//% monthnum %/% Postname%/</p>	<p>۵ مسیر پوشه قالب های سایت کدام است؟</p> <p>(الف) wp-content &gt; themes</p> <p>(ب) wp-includes &gt; themes</p> <p>(ج) wp-content &gt; plugins</p> <p>(د) wp-includes &gt; plugins</p>
<p>۶ عدد روبروی گزینه به روز رسانی در پیشخوان وردپرس نشان دهنده چیست؟</p> <p>(الف) تعداد افزونه هایی که نیاز به بروزرسانی دارند</p> <p>(ب) تعداد قالب هایی که نیاز به بروزرسانی دارند</p> <p>(ج) تعداد بروز رسانی های مورد نیاز</p> <p>(د) تعداد برنامه های بروز رسانی شده</p>	<p>۷ کاربرد درون ریزی و برون بری چیست؟</p> <p>(الف) زمانی که میخواهیم اطلاعات را از سایت دیگری وارد سایت خودمان کنیم</p> <p>(ب) زمانی که میخواهیم از اطلاعات سایت خودمان در سایت دیگری استفاده کنیم</p> <p>(ج) پشتیبان گیری از سایت</p> <p>(د) همه موارد</p>
<p>۸ در فرم تماس برای نشان دادن ضروری بودن فیلد از چه علامتی استفاده می شود؟</p> <p>(الف) #</p> <p>(ب) @</p> <p>(ج) *</p> <p>(د) &amp;</p>	<p>۹ با استفاده از کدام افزونه میتوان فرم تماس ایجاد کرد؟</p> <p>(الف) Contact form 7</p> <p>(ب) lightbox</p>

۱۰	با استفاده از کدام افزونه میتوان گالری تصاویر و عکس هایی که در نوشته ها یا برگه ها وجود دارد را به شیوه بهتری نمایش داد؟	(الف) Contact form 7 (ج) woocommerce	(ب) lightbox (د) ویرایشگر کلاسیک
۱۱	برای تبدیل سایت خود به سایت فروشگاهی از کدام افزونه می توان استفاده کرد؟	(الف) Contact form 7 (ج) woocommerce	(ب) lightbox (د) ویرایشگر کلاسیک
۱۲	بعد از نصب افزونه ووکامرس چه گزینه هایی به منوی سمت راست پیشخوان وردپرس اضافه می شود؟	(الف) ووکامرس، محصولات (ج) ووکامرس، محصولات، تجزیه و تحلیل، بازاریابی	(ب) ووکامرس، محصولات، تجزیه و تحلیل (د) ووکامرس
۱۳	Seo مخفف چیست؟	(الف) Site engineer optimism (ج) Search engineer optimism	(ب) Search engine optimization (د) Site engine optimization
۱۴	هدف اصلی سئو چیست؟	(الف) پیکربندی سایت (ج) کسب جایگاه بهتر در نتایج موتورهای جست و جو	(ب) رتبه بندی سایت (د) همه موارد
۱۵	کدام یک از گزینه های زیر از کارهای اصلی موتورهای جست و جو می باشد؟	(الف) Crawling (ج) Results	(ب) Indexing (د) همه موارد
۱۶	اولین کاری که موتورهای جست و جو برای جست و جو انجام می دهند کدام است؟	(الف) تحلیل محتوای صفحه سایت (ج) خزش در محتوای سایت	(ب) نمایش نتایج مناسب براساس محتوا (د) تهیه یک نسخه از صفحه سایت
۱۷	عملکرد الگوریتم های گوگل به چه شکلی است؟	(الف) اولین نتایج را نمایش می دهند (ج) مفیدترین نتایج را نمایش می دهند	(ب) بهترین نتایج را نمایش می دهند (د) گزینه ب و ج
۱۸	کدام گزینه از فاکتورهای گوگل در رتبه بندی است؟	(الف) سرعت بارگزاری صفحات سایت (ج) ارتباط موضوعی و میزان اعتبار بک لینک های سایت	(ب) به روزرسانی سایت و نرخ تولید محتوا (د) همه موارد
۱۹	سئو به چند دسته تقسیم می شود؟	(الف) On-page و Off-page (ج) In-page و Off-page	(ب) On-page و Out-page (د) In-page و Out-page
۲۰	کدامیک از تکنیک های سئو زیر جزو تکنیک های سئوی داخلی سایت نیست؟	(الف) تگ های متا	(ب) آدرس دهی صفحات

	(ج) تبادل لینک	(د) سرعت لود شدن صفحات
۲۱	کدام یک از گزینه های زیر از مواردی نیست که در هنگام انتخاب تگ عنوان باید رعایت شود تا سئوی سایت بهتر شود؟ (الف) عنوان صفحه مرتبط با مطالب سایت باشد (ج) نام شرکت را در عنوان صفحه قرار دهید	(ب) کلمات کلیدی را در ابتدای عنوان صفحه قرار ندهید (د) از عنوان صفحه تکراری هرگز استفاده نشود
۲۲	در هنگام انتخاب متا تگ Description به چه مواردی باید توجه کنیم تا سئوی بهتری داشته باشیم؟ (الف) باید حداکثر بین ۱۵۰ تا ۱۶۰ کاراکتر باشد (ج) برای جذب کاربر بنویسید نه برای گوگل	(ب) از کلمات کلیدی به صورت اسپم وار و پشت سرهم استفاده نکنید. (د) همه موارد

۲۳	تنظیماتی انجام دهید تا تصاویر با اندازه میانه دارای بیشترین پهنا ۵۰۰ و بیشترین ارتفاع ۵۰۰ پیکسل باشند و پرونده های داخل کتابخانه را به صورت ماهانه و سالانه در پوشه های مجزا قرار دهد.
۲۴	یک فایل پشتیبان از نوشته های سایت خود تهیه کنید.
۲۵	برای سایت خود یک فرم تماس ایجاد کنید به طوری که امکان انتخاب استان از سه استان قزوین، زنجان، تهران از لیست پایین افتادنی وجود داشته باشد و این فیلد ضروری باشد.
۲۶	با کمک افزونه lightbox یک گالری تصاویر با ۴ ستون برای سایت خود ایجاد کنید.
۲۷	در فروشگاه یک دسته بندی به نام ساعت ایجاد کرده و ساعت مردانه، ساعت زنانه، ساعت دیواری را زیردسته های آن قرار دهید.
۲۸	یک ساعت به محصولات فروشگاه اضافه کنید و دو نوع جنس و دو نوع رنگ برای آن تعیین کنید و آن را در دسته بندی مربوطه قرار دهید.

د	ج	ب	الف	ردیف
			الف	۱
د				۲
		ب		۳
د				۴
			الف	۵
	ج			۶
د				۷
	ج			۸
			الف	۹
		ب		۱۰
	ج			۱۱
	ج			۱۲
		ب		۱۳
	ج			۱۴
د				۱۵
	ج			۱۶
د				۱۷
د				۱۸
			الف	۱۹
	ج			۲۰
		ب		۲۱
د				۲۲